lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0003027 ngày 12/6/2025 tại Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình (Ny là Phòng Thi hành án dân 

sự khu vực 12, tỉnh Phú Thọ). 

- Anh Quách Minh Q tự nguyện chịu T bộ án phí dân sự sơ thẩm số tiền 

5.475.000 đồng (Năm triệu bốn trăm bảy mươi lăm nghìn đồng). 

- Về chi phí tố tụng: Ông Quách Tiến Ch tự nguyện chịu T bộ chi phí tố tụng 

xem xét thẩm định đo đạc tại chỗ, đã nộp xong T bộ chi phí tố tụng, không yêu 

cầu Tòa án giải quyết. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và